ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:             /UBND-TH

V/v tham gia các lớp đào tạo,

bồi dưỡng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng 8 năm 2024

                Kính gửi:

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Trên cơ sở chỉ đạo của Ban cán sự đảng UBND tỉnh về việc triển khai Công

văn số 1009-CV/BCSĐ ngày 01/8/2024 của Ban cán sự đảng Bộ Nội vụ về việc

chọn, cử cán bộ, công chức lãnh đạo trẻ, lãnh đạo nữ tham gia khóa bồi dưỡng tại

Trường Đại học Hiroshima, Nhật Bản; Thông báo số 921/TB-BGDĐT ngày

05/8/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc tuyển sinh đi học tại Cu-ba năm

2024 (gửi kèm), UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đề nghị các cơ quan, đơn vị căn cứ nhu cầu thực tế của cơ quan, đơn vị, địa

phương và Công văn số 1009-CV/BCSĐ của Ban cán sự đảng Bộ Nội vụ và Thông

báo số 921/TB-BGDĐT ngày 05/8/2024 của Bộ Giáo dục, phổ biến thông tin, tạo

điều kiện để các cá nhân đủ điều kiện đăng ký tham gia theo quy định.

Nhận được Công văn này, các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Các phòng, đơn vị

thuộc Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, TH (Mh_05b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Ngọc Thượng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T15:58:08+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Đoàn Ngọc Thượng<thuongdn@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T16:52:14+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T16:52:18+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T16:52:40+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!